PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

Edital nº 04/2023

Página 1 de 2

O MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no

Edital nº 01/2023, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com

a Comissão Organizadora de processos seletivos, nomeada através do Decreto 93/2023, de 13 de setembro de 2023, resolve

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A divulgação das notas da prova escrita e prática dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023, nos

termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023.

AGENTE DE ENDEMIAS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

300896 MARISANDRA APARECIDA ALVES 08/12/1992 12,00 8,00 12,00 24,00 56,00 Classif.

298991 DENISE RAQUEL JORIS BOITA BACH 29/11/1987 8,00 8,00 8,00 24,00 48,00 Classif.

299670 CAROLINE ARIELLA DAL MAGRO RISTOW 17/05/1995 4,00 4,00 16,00 24,00 48,00 Classif.

301152 SILMARA DE OLIVEIRA 22/06/1995 0,00 12,00 12,00 24,00 48,00 Classif.

299421 NAIANA FERNANDES DOS SANTOS 09/07/2001 8,00 4,00 8,00 24,00 44,00 Classif.

301200 MARICLEI LUZIA KOELER 24/12/1994 4,00 4,00 12,00 24,00 44,00 Classif.

301005 THIAGO MICHEL DIEHL 11/11/2002 0,00 8,00 12,00 24,00 44,00 Classif.

300715 LARISSA SIGNOR 19/01/2001 12,00 0,00 0,00 24,00 36,00 Classif.

299455 CARINE MANICA ROSSETTO 14/07/1996 0,00 8,00 4,00 24,00 36,00 Classif.

300780 MARIA EDUARDA SPIER GONCALVES 16/09/1999 12,00 4,00 4,00 16,00 36,00 Classif.

301099 SIRLEI TERESINHA ZIMMERMANN BONALDO 18/10/1985 8,00 4,00 8,00 16,00 36,00 Classif.

300670 HAGTA PAULA ZANOVELLO WOLFFE 25/06/2003 4,00 4,00 12,00 16,00 36,00 Classif.

301187 LETICIA IAROSZESKI DE SOUZA 18/01/2006 4,00 0,00 4,00 24,00 32,00 Classif.

299247 LEONICE TERESINHA PONCIO 14/08/1987 8,00 4,00 4,00 16,00 32,00 Classif.

300564 MARCIELI CRISTINA KICH 07/12/1997 8,00 0,00 4,00 16,00 28,00 Classif.

301164 VIVIANE EDUARDA FELISSITTI 25/08/2005 8,00 4,00 8,00 8,00 28,00 Classif.

300673 ANGELA KUHN DALMAGRO 30/04/1976 0,00 0,00 8,00 16,00 24,00 Classif.

299653 EDINA PATRICIA BONFANTI 20/06/1995 0,00 0,00 8,00 16,00 24,00 Classif.

AUXILIAR DE BORRACHARIA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

301113 ADEMIR JOSE NATH 21/02/1980 8,00 12,00 12,00 40,00 72,00 Classif.

ENFERMEIRA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

299207 GABRIELE REGINA HENKES 30/11/1998 8,00 8,00 12,00 24,00 52,00 Classif.

301205 PAMELA VITORIA FRANTZ 24/03/1991 4,00 4,00 8,00 16,00 32,00 Classif.

299029 ANDRESSA DOS SANTOS MAYER BATISTI 29/08/1994         Aus. Desc.

MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS E TRANSP. ESC.

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

298975 ELIAS RIBEIRO DE MELLO 22/06/1986 8,00 16,00 16,00 24,00 64,00 100,00 85,60 Classif.

299299 DENILSON ZEFERINO DA SILVA 08/04/1999         Aus.     Desc.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

299268 ANDRIELI EDUARDA DE LARA 19/05/1990 0,00 16,00 4,00 32,00 52,00 Classif.

299549 TAINARA VANESSA BLOSS 28/03/2001 0,00 8,00 12,00 32,00 52,00 Classif.

299003 MARIVETE CECILIA CAYE 22/01/1984 8,00 4,00 4,00 32,00 48,00 Classif.

299733 DIENIFER CAROLINE DA SILVA 23/07/1999 4,00 4,00 16,00 24,00 48,00 Classif.

300702 MARIZANGELA RAQUEL BRUCH 10/11/1982 8,00 8,00 8,00 16,00 40,00 Classif.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

Edital nº 04/2023

Página 2 de 2

299074 BRUNA CRISTINA BANACESKI 15/03/2000 8,00 0,00 4,00 24,00 36,00 Classif.

300094 ROSANI GOMES DE OLIVEIRA 20/01/1987 0,00 8,00 0,00 24,00 32,00 Classif.

299907 LUZIANE PUNTEL RIPPLINGER 26/09/1989 4,00 4,00 8,00 16,00 32,00 Classif.

299270 CARINES FARIAS DE JESUS RAMOS 02/01/1997         Aus. Desc.

VIGIA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

300665 PAULO FABIAO MONTEIRO FAGUNDES 23/06/1982 12,00 16,00 16,00 40,00 84,00 Classif.

301135 ADELIO DE MOURA 29/05/1974 4,00 8,00 8,00 40,00 60,00 Classif.

301038 ANDRIEL LUCAS RIBEIRO 13/09/1993         Aus. Desc.

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática

CG   – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

PP    – Nota da Prova Prática

NF    – Nota Final.

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do

resultado e classificação deste Processo Seletivo, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741,

de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

d) obtiver maior pontuação em Matemática.

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

São Miguel da Boa Vista - SC, 17 de outubro de 2023.

VANDERLEI BONALDO

Prefeito de São Miguel da Boa Vista - SC

DAIANE CRISTINA TEIXEIRA

Presidente da Comissão Organizadora de Processo Seletivo

da Prefeitura Municipal de São Miguel da Boa Vista - SC

		2023-10-17T07:59:03-0300